２０２１年８月２０日

お客様各位

朝日自動車株式会社

運賃の変更について（お知らせ）

毎度、朝日バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染防止対策につきまして、ご理解・ご協力頂きまして厚く御

礼申し上げます。

この度、２０２１年１０月１日（金）より一部区間におきまして、運賃を変更することと

いたしました。

昨今の生活様式の変化や少子高齢化の影響によるご利用者の減少、安全に対する投資額

の増加等により全社的に収支状況の厳しさが増しており、今後も運行を継続するため、やむ

なく運賃を変更することにいたしました。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒諸事情をご賢察のうえご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．変更日  ２０２１年１０月１日（金）

２．変更路線

 南越谷駅北口～花田・越谷市立図書館・越谷駅東口線

越谷駅東口～花田循環・越谷市立図書館線

南越谷駅南口～ひのき荘・草加東高校・越谷ハートフルクリニック線

綾瀬駅～辰沼団地・六ッ木都住～八潮駅南口線

新越谷駅西口～七左七丁目・出羽地区センター線

上尾駅東口～羽貫駅・伊奈学園・県民活動総合センター線

上尾駅東口～がんセンター～伊奈役場線

上尾駅東口～東大宮駅線

上尾駅東口～平塚～上尾駅東口線

春日部駅東口～豊野工業団地線

３．運賃額

   別紙をご覧ください。

   ※定期券を 9月 30日までにお買い求めのお客様は、差額のご負担なく有効期限まで

ご利用頂けます。

南越谷駅北口～花田・越谷市立図書館線

越谷駅東口～花田循環・越谷市立図書館線

南越谷駅南口～ひのき荘・草加東高校・越谷ハートフルクリニック線

赤字が変更箇所です。

147 IC 178 IC

150 現金 180 現金

147 147 IC 178 178 IC

150 150 現金 180 180 現金

157 157 157 IC 178 178 199 IC

160 160 160 現金 180 180 200 現金

157 157 178 178 IC 178 178 199 220 IC

160 160 180 180 現金 180 180 200 220 現金

稲荷神社 稲荷神社

南越谷駅
南口

南越谷駅
南口

蒲生三丁
目

蒲生三丁
目

伊原
ひのき荘

伊原
ひのき荘

南体育館
越谷ﾊｰﾄﾌﾙｸﾘﾆｯｸ

草加東高校

南体育館
越谷ﾊｰﾄﾌﾙｸﾘﾆｯｸ

草加東高校

赤字が変更箇所です。

178 IC 178 IC

180 現金 180 現金

147 178 IC 178 189 IC

150 180 現金 180 190 現金

147 178 178 IC 178 178 189 IC

150 180 180 現金 180 180 190 現金

市立図書
館入口

市立図書
館入口

越谷駅東

口

越谷駅東

口

花田 花田

市立図書
館前

市立図書
館前

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

赤字が変更箇所です。

100 IC 100 IC

100 現金 100 現金

100 147 IC 178 178 IC

100 150 現金 180 180 現金

147 178 178 IC 178 178 178 IC

150 180 180 現金 180 180 180 現金

147 178 189 189 IC 178 178 220 231 IC

150 180 190 190 現金 180 180 220 240 現金

南越谷駅
北口

南越谷駅
北口

西方 西方

西方橋 西方橋

越谷市立
病院

越谷市立
病院

花田
市立図書館前

花田
市立図書館前

綾瀬駅～辰沼団地・六ッ木都住～八潮駅南口線

新越谷駅西口～七左七丁目・出羽地区センター線

上尾駅東口～羽貫駅・伊奈学園・県民活動総合センター線

100 IC 178 IC

100 現金 赤字が変更箇所です。 180 現金

157 157 IC 178 178 IC

160 160 現金 180 180 現金

157 157 157 IC 178 178 189 IC

160 160 160 現金 180 180 190 現金

178 178 178 178 IC 178 178 189 199 IC

180 180 180 180 現金 180 180 190 200 現金

178 178 178 178 178 IC 178 178 189 199 199 IC

180 180 180 180 180 現金 180 180 190 200 200 現金

178 178 178 178 178 178 IC 178 178 178 199 199 199 IC

180 180 180 180 180 180 現金 180 180 180 200 200 200 現金

178 178 178 210 263 273 273 IC 178 178 178 210 263 273 273 IC

180 180 180 210 270 280 280 現金 180 180 180 210 270 280 280 現金

菅谷

六道

上尾駅
東口

浅間前

羽貫駅 羽貫駅

県民活
動総合
ｾﾝﾀｰ

上尾駅
東口

浅間前

緑ヶ丘
五丁目

菅谷

六道

伊奈学
園

県民活
動総合
ｾﾝﾀｰ

伊奈学
園

緑ヶ丘
五丁目

赤字が変更箇所です。

147 IC 178 IC

150 現金 180 現金

147 147 IC 178 178 IC

150 150 現金 180 180 現金

178 178 178 IC 178 178 178 IC

180 180 180 現金 180 180 180 現金

178 178 178 199 IC 178 178 178 231 IC

180 180 180 200 現金 180 180 180 240 現金

赤山町三
丁目

赤山町三
丁目

新越谷駅
西口

新越谷駅
西口

出羽小学
校入口

出羽小学
校入口

七左七丁
目

七左七丁
目

出羽地区
センター

出羽地区
センター

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

赤字が変更箇所です。

178 IC 178 IC

180 現金 180 現金

210 220 IC 220 231 IC

210 220 現金 220 240 現金

六ッ木都

住

六ッ木都

住

八潮駅南

口

八潮駅南

口

綾瀬駅 綾瀬駅

上尾駅東口～がんセンター～伊奈役場線他

上尾駅東口～平塚～上尾駅東口線

春日部駅東口～豊野工業団地線

100 IC 178 IC

100 現金 180 現金

157 157 IC 178 178 IC

160 160 現金 180 180 現金

上尾市文
化セン
ター

上尾駅
東口

がんｾﾝﾀｰ
伊奈役場
南平塚

上尾駅
東口

上尾市文
化セン
ター

がんｾﾝﾀｰ
伊奈役場
南平塚

100 IC 178 IC

100 現金 180 現金

157 157 IC 178 178 IC

160 160 現金 180 180 現金

平塚 平塚

上尾駅
東口

上尾駅
東口

児童館
アッピー
ランド入

口

児童館
アッピー
ランド入

口

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

157 IC 178 IC

160 現金 赤字が変更箇所です。 180 現金

157 157 IC 178 178 IC

160 160 現金 180 180 現金

157 157 157 IC 178 178 178 IC

160 160 160 現金 180 180 180 現金

178 178 178 178 IC 178 178 178 178 IC

180 180 180 180 現金 180 180 180 180 現金

178 178 178 178 210 IC 178 178 178 178 231 IC

180 180 180 180 210 現金 180 180 180 180 240 現金

178 178 199 199 210 252 IC 178 178 199 199 220 284 IC

180 180 200 200 210 260 現金 180 180 200 200 220 290 現金

178 178 210 231 231 252 294 IC 178 199 242 252 273 273 336 IC

180 180 210 240 240 260 300 現金 180 200 250 260 280 280 340 現金

女子高前 女子高前

春日部駅
東口

春日部駅
東口

豊野工
業団地

豊野工
業団地

ハーモ

ニー春日
部

ハーモ

ニー春日
部

緑町四丁目

川守稲荷大明

神

緑町四丁目

川守稲荷大明

神

ベルク春

日部緑町

店前

ベルク春

日部緑町

店前

文化住
宅前

文化住
宅前

公民館
前

公民館
前

２０２１年１０月１日から２０２１年９月３０日まで